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شروع   رویایی گوچی با پاس گل دقیقه چهار، پایانی تلخ برای ستاره 
ایرانی زوله داشت و لگد او روی ساق پای بازیکن حریف، زمینه ساز 
اخراج این بازیکن شد.رضا قوچان نژاد با پیراهن شماره 8  تیم زوله 
به مصاف »فورتوناسیتارد« رفت و در دقیقه چهار بازی با نمایشی 
فوق العاده، پاس گل اول تیمش را ساخت تا طرفداران حاضر در 
ورزشگاه از همان دقایق ابتدایی جشن و پایکوبی برد خانگی را به 
راه بیندازند. رضا که در نیمه اول یکی از بهترین های تیمش بود، در 
نیمه دوم به یکباره ورق برایش برگشت تا پایانی تلخ را تجربه کند؛ 
پایانی که نام او را در بین اخراجی های این بازی پربرخورد قرار داد.

دقیقه 57 وقتی گوچی برای دفع توپ روی 
پای بازیکن فورتونا رفت به یکباره ساق پای 

رقیب زیر لگد او قرار گرفت و با کمی تمارض 
از سوی طرف مقابل داور ویدئویی وارد 

عرصه شد تا زمینه بیرون آمدن کارت قرمز 
را برای دومین بار در این جدال فراهم 

کند . پخش تصاویر آهسته نشان داد 
گوچی ساق پای بازیکن را لگد کرده 
و مستحق جریمه شدن است، اما 

این که کارت قرمز مستقیم باید به او داده می شد یا نه، سوالی 
بود که کارشناسان داوری شبکه های هلندی مطرح و 
درباره آن بحث می کردند، به خصوص که VAR این 

تصمیم جنجالی را اتخاذ کرده بود.
قوچان نژاد در حالی با کارت قرمز مستقیم داور 
از زمین بازی اخراج شد که اعتراض های او هم تاثیری 
در این تصمیم نداشت. بعد از این اتفاق زوله توانست به گل 
دوم برسد تا خیال طرفداران از این برد خانگی آسوده شود 
و در ادامه نیز بازی با گل های بیشتری از سوی دو تیم توام 

و در نهایت نتیجه پایانی روی بیلبورد ورزشگاه 3-1 به سود زوله 
ثبت شد.

آن طور که رسانه های هلندی مدعی شدند این اخراج مستقیم 
می تواند دو تا سه بازی محرومیت را برای گوچی در پی داشته باشد؛ 
صحنه ای که درباره آن برخی از کارشناسان داوری در شبکه های 
ورزشی هلند از جمله AD و FOX اعتقاد داشتند به جای کارت 
قرمز می شد به ستاره ایرانی یک کارت زرد نشان  داد تا او از زمین 
اخراج نشود اما کمک داور ویدئویی، کابوس بزرگی را برای گوچی 

رقم زد تا او طعم تلخ اخراج را بچشد.

 VAR کابوس 

یقه گوچی را گرفت 

محرومیت دو تا سه جلسه ای 

در انتظار ستاره ایرانی 

سوژه

مســابقات مرحلــه نهایــی لیگ برتر کشــتی 
کــه در ســالن 12 هــزار نفــری آزادی تهران 
برگزار شد،با یک ســری حواشی همراه بود. 
در ایــن دوره از رقابت ها از خراســان رضوی 
یــک نماینــده در رشــته آزاد داشــتیم کــه بــا 
وجود برخــورداری از کشــتی گیــران مطرح 
به مقــام چهارمــی بســنده کرد.امــا مدیران 
این تیم از یک ســری حواشــی انتقاد دارند و 
معتقدنــد که دسیســه هایی وجود داشــت تا 
تیم کشــتی مشــهد به دیدار نهایی راه نیابد. 
حتــی صحبــت از اســپری فلفل و گاز اشــک 
آور هم مطرح شــده اســت.مجید خدایی که 
هدایت تیم کشتی آزاد »تا ثبت جهانی توس« 
مشــهد را در ایــن مســابقات بر عهده داشــته 
اســت، درباره ایــن موضوع مدعی می شــود 
کــه دسیســه هایی در کار بــود تا تیم کشــتی 
مشهد بالا نیاید: متاسفانه خیلی دسیسه ها 
در کار بود؛ از داوری مســابقه کشتی مربوط 
به »مقصودی« گرفته تا اتفاقی که در رختکن 
تیم ما افتــاد. خدایی به اتفاقــات در رختکن 
اشاره می کند و می افزاید: بعد از بازگشت از 
مراسم معارفه به داخل رختکن در چشم ها و 
گلویمان احساس سوزش شدیدی داشتیم . 
به طوری که تمام بچه ها دچار التهاب شدند. 
وقتی پزشک مســابقات را برای بررسی علت 
ایــن اتفــاق مطلع کردیــم، تشــخیص داد که 
این اتفــاق یا در اثر اســپری فلفل بــوده یا گاز 
اشک آور. وی اضافه می کند: شاید خیلی ها 
بگوینــد چــون تیم ما شکســت خورده اســت 
بــه دنبــال مطــرح کــردن چنیــن مســائلی 
هســتیم، اما دلیلی برای ایــن موضوع وجود 
ندارد. جبرئیل حســن اف و آرسل هارتونیان 
خارجی هــای تیــم مــا کــه دروغ نمی گویند. 
از حســن یزدانــی هــم که ســوال کنیــد، این 
موضوع را تایید می کند.خدایی همچنین در 
ادامه ســخنان خود به عدم تمکیــن نجاتیان 
بــرای حضــور در دیــدار رده بنــدی اشــاره و 

تصریح مــی کند: بــا این کــه نجاتیــان صبح 
همان روز مجتبی گلیج را شکســت داده بود 
و اثری از مصدومیت نداشت، برای مسابقات 
بعدازظهر اعلام کــرد که پایم ضــرب خورده 

است و نمی توانم کشتی بگیرم. 
حتی برای این کــه او را راضــی کنیم، گفتیم 
حاضریم پول بیشتری بدهیم، اما نمی دانم در 
این چند ساعت چه اتفاقی افتاد که از کشتی 
گرفتــن منصــرف شــد و ادعــای مصدومیت 
کــرد.وی خاطر نشــان مــی کند: متاســفانه 
مســابقات لیگ از همان ابتــدا و از همان روز 
قرعه کشی تا فینال با حواشی عجیبی همراه 
بود. چطور یک ماه قبل تیم »اترک« به عنوان 
میزبان باشگاه های جهان انتخاب می شود؟ 
دلیل این اتفــاق چه چیزی می تواند باشــد؟ 
شــاید برخی ها بگوینــد چــون باخته ایم این 
صحبت ها را مطــرح می کنیم، امــا لیاقت ما 

حداقل کسب عنوان سومی بود.

پاسخ به گاز اشک آور	 
اما سرپرســت مســابقات لیگ 
برتــر کشــتی آزاد دربــاره ایــن 
ادعاها می گوید: مگر می شود 
در حضور حدود 100 تا 150 

نفر از نیروهای انتظامی در سالن 
مسابقات، کســی از اسپری فلفل 
یــا گاز اشــک آور در رختکن تیم ها 

اســتفاده کنــد؟ عبــدا... عزیــزی درباره 
ادعایی مبنی بر استفاده از اســپری فلفل یا گاز 
اشــک آور در رختکــن تیم کشــتی مشــهد پس 
از مراســم معارفه،  مــی افزاید: متأســفانه مجید 
خدایی در این مدت مسائل حاشیه ای زیادی را به 
وجود آورد؛ مگر می شود در حضور حدود 100 تا 
150 نفر از نیروهای انتظامی که در سالن حضور 

داشتند، چنین اتفاقی رخ دهد؟
وی ادامه می دهد: استفاده از گاز اشک آور به این 
راحتی ها هم نیست؛ به هر حال اگر چنین اتفاقی 

می افتاد، بایــد اثــری از خود در 
مکان مد نظر باقی می گذاشت، 
در حالی که ما نه چیزی دیدیم و 
نه چیزی شنیدیم؛ این مسائل 
ساخته ذهن دوستان است. به 
هر حال تیمی که می بازد، همیشه 

دنبال توجیه و بهانه است.
عزیــزی درباره ایــن که آیا شــکایت 
کتبی از سوی مسئولان تیم توس ارائه 
شده اســت یا نه، تصریح می کند:  هیچ شکایت 
کتبی نبوده است و تمام این مســائل به صورت 
حرف و شــفاهی مطرح شده اســت. اگر مورد و 
مشــکلی بود، همان زمان اعتــراض می کردند 
و مســئولان مســابقات هــم حتمــاً رســیدگی 
می کردند. برای ما چه فرقی می کند کدام تیم 
روی سکو برود. تنها خوشحالی ما حضور حامیان 
مالی در لیگ برتر کشتی بود که به گردش چرخه 

مالی این رشته کمک می کند.

چهره ای شناخته شــده در رشــته رزمی است. خاک 
خورده رشــته ای اســت کــه بیش از یــک دهه 
برای آن تلاش کرده و حالا در ســطح کشــور 
شــناخته شــده اســت. ســال های متمادی 
ســکاندار هیئت رزمی در خراســان رضوی 
بــوده و بنیان گذار ســبک ایرانــی کونگ فو 
کمپو هم است که اکنون در بیشتر استان ها 
نمایندگی دارد و به عنوان یک سبک فعال 
در ایران شناخته شــده است. صحبت از 
علی اسکندری است که در بیشتر رشته 
های رزمی فعالیت داشته اما او را بیشتر 
با نام کونگ فو می شناسند. او مهمان 
این هفتــه بخش »با پیش کســوتان« 

روزنامه »خراسان رضوی« است.

عنوان دار در رزمی	  
این پیش کســوت خراسانی در 
ابتدا بــه روزهایی که بــه دنیای 
رزمی وارد شد، اشاره می کند و 
می گوید:از همان دوران دبستان 
با ورزش آشنا شــدم. به مرور به رشته 
رزمی علاقــه مند شــدم و  با رشــته هایی 
همچون کاراته ، ووشو و کونگ فو آشنایی پیدا 
کردم و در هر کدام از این رشته ها عنوان هایی 
به دســت آوردم. با رزمی بزرگ شدم و در ادامه 
رشــته رزمی کونگ فو را انتخاب کــردم. علی 
اسکندری با بیان این که کونگ فو را به صورت 
حرفــه ای در تهران آموختم، مــی افزاید:پس از 
سال ها فعالیت در رشــته رزمی کونگ فو ، سال 
58 به مشهد بازگشتم و این ورزش را ادامه دادم 
تا این که ســبک ایرانی کونگ فو کمپــو را ابداع 
کردم.وی خاطر نشان می کند:بیش از 15 سال 
ریاست هیئت رزمی خراســان رضوی را که رشته 
های ووشــو، کونگ فو و ورزش های رزمی را تحت 
پوشش داشت، بر عهده داشتم که بعدها این سه رشته 

از هم تفکیک شدند.اکنون هم در فدراسیون کونگ فو 
سمت رئیس کمیته داوران را بر عهده دارم.

نبود خانه رزمی	 
اســکندری درادامه ســخنان خود درباره وضعیت 

رشته کونگ فوی خراســان رضوی، می گوید: 
کونگ فوی اســتان بر اساس خط  مشی هیئت 
و فدراسیون اداره می شود.استان دو سال قبل 
موفق شد مقام دوم را در کشور کسب کند؛ با این 

حال می توان بیشــتر از وضعیت فعلی کار کرد، ولی 
باید حمایت شود. وقتی پول و ســالن اختصاصی در 
اختیار رزمی کاران نباشد،نمی توان انتظار قهرمانی 
داشت.هم اکنون کونگ فوکاران سالن اختصاصی 
ندارند.ســالن ها در اختیار بخش خصوصی اســت و 
جوانان به راحتی نمــی توانند هزینه اجاره ســالن را 
بپردازند.وی اضافه می کند:از طرفی حامی مالی هم 
وجود ندارد و برای همین نمی توان روی استعدادها 
بیشتر سرمایه گذاری و مسابقات مختلف برگزار کرد. 
بنیان گذار سبک کونگ فو کمپو می گوید:موفقیت در 
رزمی به مدیریت بستگی دارد.ممکن است فردی مدیر 
باشد اما فنی نباشد یا بر عکس. همه این فاکتورها در 

روند موفقیت این رشته رزمی تاثیرگذار است.

مربیان مدرکی	 
 اســکندری دربــاره ســطح فنــی مربیــان و ایــن کــه 
هنوز چهــره های زیادی در رشــته کونگ فــو نداریم، 
می گوید:متاســفانه مربیان چه در کونگ فــو و چه در 
رشته های دیگر بیشتر به کلاس های تئوری وابسته 
اند و با داشتن یک مدرک خیال می کنند که می توانند 
کلاس دایر کننــد.در صورتی که مدارک ارائه شــده 
بر اســاس عملکرد فنی بالای آن فرد نیست.هستند 
مربیانی که باشگاه اداره می کنند اما در بحث فنی قوی 
نیستند.در مشهد فردی خانه نشــین بود و بر اساس 
سنواتش به او دان 8 اعطا کردند.این در حالی است که 

اکنون هیچ کارایی برای رشته رزمی ندارد.

مشکلات تعدد 	  
سبک ها

همچنیــن  وی 
درباره تعدد ســبک 
هــا در رشــته هــای رزمی 
تعــدد  می گوید:متاســفانه 
سبک ها مشــکلات زیادی را در رشــته های رزمی به 
وجود آورده اســت. به جای این که با هم رقابت کنند، 
به یکدیگر حسادت می کنند.فردی مجوز یک سبک 
را در ایران گرفته اســت اما توانایی فعالیت در استان 
ها را ندارد.برای گرفتن مجوز یک ســبک باید در 15 
استان نماینده داشته باشــیم. اما افرادی هستند که 
حتی در 4 استان هم نماینده ندارند.این نشان دهنده 
مجوز سفارشی است.به نوعی با این کار تخلف صورت 
می گیرد. اســکندری به مشــکل دیگر ی هم  اشــاره 
می کند و می افزایــد: هم اکنون حکم هــا در رزمی از 
سوی فدراسیون مربوط صادر می شود.اما مشکل این 
جاست که یک مربی وقتی می خواهد برای شاگرد خود 
حکم صادر کند، باید هزینه آن را به فدراسیون و هیئت 
در استان بپردازد و مبلغ خاصی برای باشگاه در نظر 
گرفته نمی شود.این در حالی است که هیئت در طول 

سال به آن باشگاه هیچ کمکی نمی کند.
این پیش کســوت هنرهای رزمی می افزاید: در همه 
رشته های ورزشی حفظ حرمت ملاک است . اما این 
موضوع باید مورد توجه مســئولان نیز باشــد و تنها به 
انجام برخی کارها بسنده نشود.  اسکندری می گوید: 
یک ورزشــکار باید به حرفه اش افتخار کند . زیرا هیچ 
شــغل و حرفه ای به اندازه ورزش مــورد احترام عموم 
نیست، همه مردم ورزشکار را به خاطر خودش دوست 

دارند و افتخار آفرینی او را از آن خودشان می دانند.

پیش کسوت 
خراسانی از 
مشکلات و 
دغدغه های دنیای 
هنر رزمی می گوید 

تعدد سبک ها 
گریبانگیر رزمی کاران 

هستند مربیانی که 
 باشگاه  داری می کنند

  اما در بحث فنی
 قوی نیستند

بسکتبالیست ها در راه تایلند
تیم ملی مردان بســکتبال با ویلچر کشورمان که 
از 26 آبان ماه تمرینات خود را در آخرین اردوی 
آمادگی رقابت های قهرمانی آســیا، اقیانوســیه 
آغاز کرده بودند، اول آذر ماه راهی تایلند شدند.
بــر همین اســاس، تیــم ملی بســکتبال بــا ویلچر 
بانــوان کشــورمان بــرای حضــور در مســابقات 
قهرمانی آسیا، اقیانوسیه امروز )دوشنبه( تهران 
را به مقصــد تایلنــد ترک مــی کند. نــدا بلوچی، 
مهدیه روحانی، فتانه پورآت، رقیه صالحی چهار 
ملی پوش در بخش بانــوان و حمید صداقت ملی 
پوش خراســانی در این رقابت ها حضــور دارند.
رقابت های بســکتبال بــا ویلچر قهرمانی آســیا، 
اقیانوسیه 2019 تایلند، از 8 تا 16 آذر در شهر 
پاتایــا برگزار می شــود و تیــم های ملــی آقایان و 
بانوان کشورمان نیز در این مسابقات برای کسب 

سهمیه پارالمپیک توکیو حضور دارند.

سوغات والیبالیست های 
خراسانی از اردکان

والیبالیســت های خراســانی در دیداری خارج 
از خانه موفق شــدند، خاتم اردکان را شکســت 
دهنــد. هفتــه هشــتم رقابــت هــای لیــگ برتر 
والیبال کشــور عصر دیروز در شهرهای مختلف 
برگزار شد و  تیم والیبال پیام مشهد در دیداری 
خــارج از خانــه بــه مصــاف خاتــم اردکان رفت 
کــه در پایان بــا نتیجــه 3 بر صفــر پیــروز میدان 
شــد. شــاگردان اکبر خداوردی در این دیدار با 
انگیزه ظاهر شــدند و  با امتیازهــای 25-23 ، 
19-25 ، 20-25 بــه پیروزی دســت یافتند. 
پیامی ها که با بازی دیروز به دومین پیروزی خود 
دررقابت های  لیگ برتر والیبال دســت یافتند، 
چهارشنبه این هفته در مشــهد میزبان تیم “راه 

یاب ملل” مریوان هستند.

دعوا بر سر دسیسه هایی 
 که در مرحله نهایی

  لیگ برتر کشتی
  برای تیم مشهدی 
به وجود آمده است

 داستان
 اسپری فلفل 

در رختکن 
کشتی گیرها

خدایی: از همان روز 
قرعه کشی  تا فینال 

 مسابقات 
 با حواشی عجیبی

 همراه بود

از میان خبرها  

تنیس - والیبال

قهرمانی تنیسور خراسانی

سرپرســت هیئــت تنیــس خراســان رضــوی گفت: 
مصطفی برادران حسینی، تنیسور خراسان رضوی، 
مقام قهرمانی مســابقات کشــوری بندرعبــاس را از 
آن خود کرد. ســلطنت حق نظــر در این بــاره افزود: 
مسابقات کشوری سطح B پلاس آقایان در بندرعباس 
برگزار شــد و مصطفی برادران حســینی از خراسان 
رضوی توانست مقام قهرمانی را به دســت آورد. وی 
ادامه داد: مسابقات قهرمانی کشور در رده های سنی 
زیر 16 سال و زیر 18 سال نیز در اصفهان برپا شد که 
مهرانه ظهوریان توانست مقام دوم را کسب کند.وی 
همچنین بیان کرد: کلاس مربیگری درجه 3 آقایان 
در سیستان و بلوچســتان برگزار می شود که مربیان 

استان نیز در آن شرکت خواهند کرد.

بازیکن خاطی  پیام:

خودمان تصمیم به ادامه همکاری 
گرفتیم

بازیکن پیام مشهد گفت: درســت یا نادرست تصمیم 
گرفتیم به همراه تیم به ســیرجان نرویم تا شرایط مان 
بهتر شود. مجتبی شبان درباره عدم تمکین از دستور 
باشگاه برای ســفر به ســیرجان افزود: صحبت هایی 
با باشگاه داشــتیم اما توافق ها عملی نشد. درست یا 
نادرســت تصمیم گرفتیم به ســیرجان نرویم، اگرچه 
از لحاظ قانونی کار اشــتباهی بود. باید می رفتیم اما 
تصمیم گرفتیم نرویم تا شاید شــرایط مان بهتر شود. 
خوشــبختانه بازیکنان  در آن شرایط سخت توانستند 
بازی را با پیروزی پشت سر بگذارند. پس از آن با باشگاه 
صحبت کردیم.وی در پاسخ به این سوال که آیا از سوی 
باشگاه و اکبر خداوردی بخشــیده شده، گفت: بحث 
بخشش در کار نیست. با مسئولان باشگاه پس از بازی 
با سیرجان و کاله صحبت  کردیم و تصمیماتی گرفتیم. 
مشکلات به طور کامل برطرف نشده است و ما تصمیم 
به ادامه همکاری گرفتیم.  امیدوارم در ادامه اتفاقات 
خوبی برای مان رخ دهد.بازیکن تیم پیام مشهد درباره 
شــرایط آمادگی اش بیان کرد: شــرایط امســال پیام 
خوب نبود و تمرینات را دیر شروع کردیم. سه روز پیش 
از آغاز لیگ برتر استارت زدیم. با وجود فشارهای زیاد، 
شرایطم بهتر شــده؛ همین که مصدوم نشده ام خوب 
است. امیدوارم شرایطم بهتر از این شود. مهم ترین نکته 
هماهنگی بازیکنان است. هنوز آمادگی بالایی در تیم 
وجود ندارد. پیش از شروع لیگ هیچ بازی تدارکاتی 
نداشــتیم. 90 درصد بازیکنانی که بــه تازگی به پیام 

اضافه شده اند، تا کنون کنار هم بازی نکرده اند.

اخبار  

فوتسال - فوتبال

 اعلام اسامی ملی پوشان
 برای حضور در مسابقات مشهد

خراسانی ها رکورددار در تیم ملی
با توجه به برگزاری مســابقات مرحله نهایی قهرمانی 
فوتسال آسیا، قرار است یک دوره مسابقات چهار جانبه 
برای آماده  ســازی تیم ملی فوتســال در مشهد برگزار 
شود. این مسابقات با حضور تیم های ایران ، اسلواکی 
، بلاروس و کویت از 10 آذرماه آغاز می شود که بر این 
اســاس ، اســامی بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم 
ملی فوتسال از سوی ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی 
فوتسال اعلام شد. دهمین اردوی آماده سازی  تیم ملی 
فوتسال با حضور 16 بازیکن برای شرکت در مسابقات 
چهارجانبه فوتسال از روز پنج شــنبه هفتم آذرماه در 
مشهد آغاز می شود. ملی پوشان ضمن حضور در این 
اردوی متصل به مســابقات، از دهم  تا سیزدهم آذر در 
مسابقات چهارجانبه مشــهد به میدان خواهند رفت 
که در بین ملی پوشان، خراسانی ها هم حضور دارند. 
حســین طیبی ، مهدی جاوید ، قدرت بهادری ، بهزاد 
عظیمی و باقر محمدی از خراسان رضوی در این اردوی 
اعلام شده حضور دارند. همچنین علیرضا صمیمی، 
محمد شجری، سعید احمد عباسی، حمید احمدی، 
محمدرضا سنگ ســفیدی، علی اصغر حســن زاده ، 
طاها نعمتیان، مهدی کریمی ، سپهر محمدی، فرهاد 
توکلی و احمد اسماعیل پور دیگر ملی پوشان فوتسال 

ایران هستند.

پیشنهاد النصر امارات به عنایتی
باشــگاه النصر امارات با رضا عنایتی برای ســپردن 
هدایت تیم اول خود وارد مذاکره شــده اســت. رضا 
عنایتی بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر که چند سالی 
است وارد عرصه مربیگری شده، با پیشنهاد جالبی 
از باشگاه النصر امارات مواجه شده است. عنایتی که 
سابقه بازی در النصر را دارد، رابطه اش با مسئولان 
این باشگاه خوب است و حالا خودش می گوید آن ها 
به او پیشنهاد مربیگری داده اند.عنایتی با اعلام این 

خبر به ایرنا گفت: »از تیم اول باشگاه النصر 
پیشــنهاد مربیگری دارم نه تیــم دوم آن و 
مشغول مذاکره با مدیران این تیم هستم. 

هنوز چیزی مشخص نیست و به زودی 
همه چیز روشن می شــود.«درخور 

ذکر اســت، این مربی خراســانی 
سابقه ســرمربیگری در سیاه 

و  مشــهد  جامــگان 
قشقایی شــیراز را 

در کارنامه دارد.

خبر  

فوتبال

کامرانی فر بر مسند ریاست کمیته 
داوران دانشجویان جهان

حسن کامرانی فر کمک داور بازنشسته خراسانی 
به عنوان رئیس کمیته داوران و کمیته انضباطی و 
ناظر داوری در مســابقات اولین دوره لیگ جهانی 
فوتبال دانشجویان جهان حضور دارد.رقابت های 
دانشــجویان جهــان از 21 نوامبــر تا دوم دســامبر 
2019 )30 آبان تا 11 آذرماه( بــه میزبانی چین 
در شــهر جین جیانگ در حالی برگزار می شود که 
حسن کامرانی فر از ســوی فدراسیون بین المللی 
ورزش دانشــگاهی )FISU( به عنوان ناظر داوری 
و رئیس کمیتــه داوران و کمیتــه انضباطی در این 

مسابقات حضور دارد.
در اولین دوره لیگ جهانی فوتبال دانشجویان 16 
تیم در بخش مردان و 8 تیــم در بخش زنان حضور 
دارند. این رقابت ها را 32 داور آقا و 16 داور خانم 
که از سوی فیفا معرفی شده اند، قضاوت خواهند 
کرد. کامرانی فــر با توجه بــه تجربه و ســابقه اش، 
از ســوی فدراســیون بین المللی فوتبــال FIFA به 
فدراســیون بین المللــی ورزش دانشــگاهی فیزو 

معرفی شده است. 

12

بهها
وشن

د


